



Pismo: CRZP/213/2019/AEZ/7

Gdynia dnia: 2019-11-28

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-11-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Morskiego w Gdyni w roku 2019 - 14”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Zapytanie - dotyczy postępowania:

Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Morskiego w Gdyni w roku 2019 - 14; CRZP/213/2019/AEZ

1. W specyfikacji technicznej komputerów

Zadanie 4. Zestaw komputerowy z monitorem - 16 szt.

W opisie procesora znajdujemy zapisy: Cache Minimum 35MB

Czy wymieniona powyżej wielkość pamięci podręcznej cache minimum 35 MB jest rozumiana jaką łączną wielkość pamięci podręcznej cache procesora traktowanej jako łączna suma Całkowitej pamięci L2 - 3MB + Całkowita pamięć L3 32MB dająca sumarycznie 35MB.

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zestaw serwisowy dla oferowanych zestawów składający się z identycznych komponentów jak komputer ma być 1 jeden dla wszystkich 16 zestawów komputerowych?

Odpowiedź: Tak

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej:
<http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych

Specjalista

Anna Kolesińska